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TRVONG DAI HOC BAcH KHOA HA NOI

VltN DAoT~O Quae TE

BANG GHI DIEM QuA TRiNH
HQc ky II Dam hoc 2017-2018

Ten h9C phan: Thi~t k~ mang Intranet-Ma HP:IT4650-Mi 16'p:1829Nh6m:LTU12B

Giang vien:

STT sa hi~u SV Hqd~m Ten L6'p SV f)i~m Chii' ky Ghi chu
1 20138004 D6 Tu~n Anh LTU12B r i1~
2 20128976 Nguyen Pham Quynh Anh LTU12B g A..L -:
3 20138665 Pham Nh~t Anh LTU12B % ~V
4 20138667 Phan Ngoc Anh LTU12B g Aaj-J,-
5 20138664 Phan Tu~n Anh LTU12B q ;1wL-v
6 20138671 Nguyen Due Chinh LTU12B f (~
7 20138057 DuNgQc CUOng LTU12B l) ', /'"
8 20138968 D6 Hai Dang LTU12B

9 20138085 Dang Ti~n D~t LTU12B C) ~-1
10 20138125 Mai Ngoc Hai LTU12B 9 ffcG
11 20138127 Ngo Quang Hai LTU12B '1 (ft'-"
12 20138675 Tdn Dire H~nh LTU12B f 1j'
13 20123106 Ha Tri Hi~u LTU12B () ».

~~ 14 20138150 r.e Trung Hi~u LTU12B "f }l" r
'r; \,._w
'( , ~1) j v;1,/\ 20138164 Vii Dinh Ho~t LTU12B

J~ 20138177 Dang Dire Huy LTU12B f d-h.\l'
~ bt7 20138678 Nguyen Dire Huy LTU12B X ~
/ 18 20138185 Nguyen Minh Huyen LTU12B K M~~~~

19 20138679 Vii Ngoc Khanh LTU12B ~ vtCdJ
Pham H6ng K~

.
20 20135803 Khoa LTU12B C)
21 20138235 Nguyen Bao Linh LTU12B .5 LlvtL
22 20138267 D6 Van M~nh LTU12B K ~

23 20118493 Nguyen Dinh M~nh LTU12B C) '/01~
24 20138288 Liru Thanh Nam LTU12B 3 ')\L..v--

25 20138756 Nguyen Van Nam LTU12B f ("")\pa,MIt

26 20138683 Pham Khitc Hoai Nam LTU12B rj NClI\.v

27 20138686 Luang Xuan Phuoc LTU12B /1 iLL .___
28 20138358 Dao Anh Quan LTU12B (/ l\\A..2~\"
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Ten hoc phan: Thi~t k~ mang Intranet-Ma HP:IT4650-Mil 16'p:1829Nh6m:LTU12B

Giang vien:
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STT sA hi~u SV HQd~m Ten L6'p SV Di~m Chii' ky Ghi chu
29 20138687 Trinh H6ng Quan LTU12B ~ 1k-
30 20138369 Nguyen Thy San LTU12B C) ~
31 20138720 Hoang Huy Son LTU12B 3 ~
32 20138376 Nguyen Ngoc Son LTU12B f Qin~
33 20138389 D6 Trung Thanh LTU12B f ~

34 20138695 Nguyen Dang Thin LTU12B (~ ~
35 20138428 Nguyen Hoai Thu LTU12B % ~,f(u._

36 20138697 Tdn ThiAnh Thu LTU12B ~ ~(--

37 20138698 Ngo Quang Tri LTU12B () ~
38 20122647 i.e Duc Truong LTU12B r TK?-
39 20138490 Nguyen Ba Tu~n LTU12B i ,.- ..,t'

J[I(H1
40 20138494 Nguyen Quang Tuk LTU12B j_ .-r .«

hln,L ~
41 20138507 Nguyen Van Tung LTU12B () ift-'
42 20138527 Nguyen Thi Van LTU12B g J~
43 20138534 DuongTh~ Vii LTU12B C) \~~
44 20138541 Nguy€n Thi Thanh Xuan LTU12B )l '>Gh'", ,A,

PHO VIEN TRUONG
VI~N 8Ao 'TAO Quae TE

PGS, TS, fJ~ 7i1twnlt J&l;F

Ngay nop diem: ll./i/.tl ~
BeN KHOANI~N (BQ MON)
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CAN BQ GIANG D~Y
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I . TRVONG D~I HOC BAcH KHOA HA NOI

VltN nAoT~O ouoc TE

BANG GHI DIEM THI eVOI KY
HQc ky II nam hQC2017-2018

Ten hoc phan: Thi~t k~ mang Intranet-Ma HP:IT4650-Mi l6'p:1S29-Mi lOp thi:2511

Giang vien:

Di~mSTT sA hi~u sv Ghi chuTen Chii' kyLOpSV
1 20138004 D6 Tuan Anh LTU12B

2 20128976 Nguyen Pham Quynh Anh LTU12B

3 20138665 Pham Nh?t Anh LTU12B

4 20138667 Phan Ngoc Anh LTU12B

5 20138664 Phan Tu~n Anh LTU12B

6 20138671 Nguyen Dire Chinh LTU12B

CUOng LTU12B7 20138057 Du Ngoc

8 20138968 D6 Hai Dang LTU12B

20138085 Dang Ti€n D~t LTU12B i ~t9

20138125 Mai Ngoc Hai LTU12B ~ ( \_(j_0'?10

20138127 Ngo Quang Hai LTU12B X r \C~(11
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- 17 20138678 Nguyen Duc Huy LTU12B 1-~
20138185 Nguyen Minh Huyen LTU12B -a ~- rtl\'~:")-18

20138679 Vii NgQC Khanh LTU12B '! g I/c({v"l~19

20135803 Pham Hong Khoa LTU12B (/ It\~l20

20138235 Nguyen Bao Linh LTU12B 9 r- ~21

20138267 D6 Van Manh LTU12B 7- I"'~22

20118493 Nguyen Dinh Manh LTU12B (l r VOML23

20138288 Luu Thanh Nam LTU12B (j ,( 'I\.~24

20138756 Nguyen Van Nam LTU12B ({~ OP('lIln/\25

20138683 Pham Khac Hoai Nam LTU12B ~ ~c..1V'V26

20138686 Luong Xuan Phiroc LTU12B i',\ ~i~27

20138358 Dao Anh Quan LTU12B Yr (- ~~"I28
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STT Sa hifu SV HQdfm Ten L6'p SV Di~m Chii' ky Ghi chu

29 20138687 Trinh H6ng Quan LTU12B r ~~<_

30 20138369 Nguyen Thy San LTU12B ~Is ~y/
31 20138720 Hoang Huy Scm LTU12B ~~ ( /l_

c.

32 20138376 Nguyen NgQc Scm LTU12B '1 -: S(0)\.

33 20138389 D6 Trung Thanh LTU12B J-- <S~Jr
34 20138695 Nguyen Dang Thin LTU12B v,\- rpc
35 20138428 Nguyen Hoai Thu LTU12B -?- Ifcl'
36 20138697 Tr~n ThiAnh Thu LTU12B :l,r- 7~
37 20138698 Ng6 Quang Tri LTU12B '~r f(
38 20122647 r.e Duc Truong LTU12B 'If( 1t"1-
39 20138490 Nguyen Ba Twin LTU12B '1,~ 1 vlI() ~{

40 20138494 Nguyen Quang Twin LTU12B 1~ Tu({Z{
(

41 20138507 Nguyen Van Tung LTU12B r ,~

42 20138527 Nguyen Thi Van LTU12B "lC \J~'rlV\
43 20138534 Duong The VU LTU12B ~5 0~x~
44 20138541 Nguyen Thi Thanh Xuan LTU12B -q'r Vt-:'~

Han GV nop diem: 15 ngay sau ngay thi. Ngay nop diem: l Z./6/df
CB VAO DIEM BCN KHOANI.E:N (BQ MON)
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PHO VIEN TRUONG
VIEN 8Ao TAO ouoc TE

PGS. TS. fI~m Dfia'nhJt(t~n
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